গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
মৎস্য ও প্রাণিসম্পদ মন্ত্রণালয়
মৎস্য -১ অধিশাখা
www.mofl.gov.bd

নং: ৩৩.০০.০০০০.১২৬.০৫.০৫৬.১৫-২৩০

তারিখঃ ২৭ বৈশাখ ১৪২৩
১০ মে ২০১৬

অফিস আদেশ

মৎস্য অধিদপ্তরের বিসিএস (মৎস্য) ক্যাডারে স্থায়ীভাবে সৃজিত বিভিন্ন গ্রেডের ৬৩৭ (ছয়শত সাইত্রিশ)টি পদের মধ্যে উপপরিচালক সমমানের ৪র্থ বেতন গ্রেডের ০৩(তিন)টি কোয়ালিটি অ্যাসুরেন্স ম্যানেজার এর পদ সৃজন করা হয়।